1º Declarar a dispensa de licitação para a contratação da empresa GPS E-NEGOCIOS,

inscrita no CNPJ sob nº 27.671.307/0001-70, para a aquisição de 04 (quatro) pneus novos
destinados aos veículos oficiais Montana, placas MWQ1H95 e MWQ1I65, pertencentes à frota
da Câmara Municipal de Alvorada – TO, no valor total de R$ 4.794,00 (quatro mil setecentos e
noventa e quatro reais), conforme detalhado no Documento de Formalização da Demanda e
demais peças do processo administrativo.

Art. 2º A contratação dar-se-á mediante emissão de Ordem de Execução de Fornecimento,
observadas as condições, prazos e obrigações estabelecidas no processo administrativo e na